



Verksamhetsrapport, Vårterminen 2015

Styrelsen

Vi som styrelse inledde i februari med att åka iväg på ett styrelseshippte i en stuga utanför Hörby där vi tillsammans med den gamla styrelsen hade en väldigt givande tid där vi lärde känna varandra samt fick lägga upp några punkter som vi ville genomföra under året

Efter shipptet så annordnade styrelsen en Styrelsepub där det var tanken att medlemmarna på sektionen kunde komma och prata med styrelsen, ge tips och förslag på saker vi skall ta upp och föra igenom. Puben verkade vara uppskattad både från medlemmarna och styrelsen då detta var första eventet där vi fick arbeta tillsammans.

Teknikfokus hölls med väldigt goda resultat och 24 stycken väldigt nöjda företag. Samt haft en utvärdering tillsammans med teknikfokusansvariga och näringslivsansvariga av teknikfokuseventet om vad som skall skickas vidare till nästa år.

Shipptesgasquen hölls i vanlig ordning i slutet av februari för alla pågående och avgående funktionärer. Detta var sexets första riktiga sittning som blev väldigt lyckad med god mat och många skratt under kvällens lopp.

Ordförandekollegiet annordnade en Tour De Styrelse där alla sektioners styrelser tillsammans med kårens heltidare lärde känna varandra.

Det har gått mycket energi och tid åt ett oväntat avhopp av skattmästaren i början på året. Posten kommer att utlysas igen under VTM och vi hoppas att sektionmötet väljer en ny så att arbetet kan återupptas på riktigt.

Propagandamästeriet

Propagandamästeriet har skött den dagliga verksamheten vad gäller protokollskrivning, affischering, och nyhetsbrev. Jag har också rekryterat en del funktionärer, och satt dem i arbete. Jag har även så smått börjat fylla på en plan för uppstarten av README.

Studierådet

Utbildningsbevakning

Den löpande utbildningsbevakningen har skett genom att ha kursombud, censurerat CEQ-enkäter, det har varit CEQ-möten och det har skrivits slutkommentarer för alla kurser.

LTH:s nedskärningar

LTH:s nedskärningar börjar nu få effekt i kurserna. I alla kurser (utom de från reglerinstitutionen) ska det sparas. Vad som dras in på varierar från kurs till kurs, i vissa är det ungefär en föreläsning och några övningar som försvinner, i andra försvinner duggor och inlämningsuppgifter. Detta gör att sektionens roll som utbildningsbevakare är viktigare än någonsin, så att kvalitén på våra utbildningar inte sänks.



Nya mackbiljetter

Eftersom budgeten för i år höjdes för mackbarsbiljetterna, har nya tryckts upp som är på 35 kronor istället för 30. Annars fungerar det precis som tidigare, kursombud får en när de blir registrerade som kursombud och en när de fyllt i slutkommentaren efter kursen.

Grundkursen i programmering

Per Holm ska gå i pension och då har Björn Regnell utsetts till ny kursansvarig för grundkursen i programmering (för D). Björn har tidigare varit övningsledare i kursen. Han har stora planer på omstrukturering av kursen och jag har löpande kontakt med honom om detta.

TLTH och LUS pedagogiska pris

SRX (studierådsordförandekollegiet) har utsett vinnaren till TLTH:s pedagogiska pris, det blev Jonas Månsson. Han vann även LUS:s pedagogiska pris. Detta för att han är en bra pedagog som verkligen anstränger sig för sina studenter, han står bakom bloggen matematikblogg.se och hans YouTube-klipp har över 400000 visningar.

Studierådsmöten

Det har varit studierådsmöten varje vecka denna termin (innan var det varannan). Detta har fungerat bra, vi hinner med mycket mer och framförallt hinner vi diskutera frågorna mer.

Jämlikhet

Jämlikhetsombuden har stått i foajén och marknadsfört sig. Likabehandlingskollegiet på Kåren har gjort mycket, bland annat kommer det vara en föreläsning med Nour El Rafai den 14:e april.

Utbildningsnämnd A

Det har varit Utbildningsnämnd A möte. Där tog vi beslut om läsårsrapporterna ifrån föregående läsår, samt gjorde en översikt över förbättringsområden för hela nämnden. Dessutom diskuterades master in Management och vilka program som eventuellt kunde läsa den.

Programledning C, Programledning D

Det har varit programledningsmöten för både C och D. Där gick vi igenom kursplanerna för nästa läsår (det var inte stora förändringar), beslutade om utbildningsplanen och diskuterade övriga aktuella ämnen om utbildningarna.



DuCtig

Studierådet har under våren jobbat med ett attitydprojekt för att förbättra sektionens attityd på studier. Detta har lett till införandet av en ny utmärkelse, nämligen DuCtig. Den är tänkt att delas ut till de studenter som klarat minst 60 hp per läsår (de första tre åren). För mer information, se separat motion.

Programmästeriet

Den dagliga verksamheten har rullat på ganska effektivt, med tanke på att det blivit många nya invalda Aktivitetsordföranden på andra sektioner. Programmästeriet inledde året ganska tidigt med ett trevligt Geekend. Vi planerade även Last Hen Standings uppbyggnad. Vi valde bland annat in vapen och sköldar.

Vi anordnade ett Laserdome-event, med ett avsevärt mindre intresse än tidigare gånger. Förmodligen på grund av planer som krockade på annat håll. Det var trots det väldigt kul.

Intresseanmälningarna för Last Hen Standing var över förväntan. Vi har en twitterfeed där folk får challa på sina medspelare för att få ett extra övertag. Programmästeriet spelar även in en instruktionsfilm för reglerna för eventet. Last Hen Standing kommer att skötas med lappar och Facebook istället för att ha en hemsida

Näringslivsutskottet

I början av våren tillträdde Marcus Liljenberg som Vice Näringslivsansvarig efter Per Ahlbom avgick p.g.a. examensarbete. Utskottet har haft en utvecklingskväll då nya mål sattes upp. Däribland beslutades att utskottet skulle börja undersöka möjligheten för att hitta en huvudsponsor. Ett nu pågående projekt.

Inför nollningen har ett nära samarbete med Staben påbörjats. De har varit flitiga i sin företagskontakt och deltog både på JätteIKK och en separat stabsutbildning som hölls av kåren. JätteIKK var även en möjlighet för våra 3 nya medlemmar att lära sig om grundbegrepp så som Employer Branding.

Teknikfokus 2015 gick av stapeln med rekordmånga (24) företag. Mässan var mycket uppskattad bland företag så väl som studenter. Tidiga resultat pekar på en rekordvinst.

Kårens näringslivsutskott anordnade en pub för alla utskott på LTH. Det var ett trevligt tillfälle att mingla med de andra utskotten och utbyta erfarenheter och idéer över kall öl.

Academic Work höll i mars en CV-granskning i foajén. Vi hade 14 föranmälda studenter och fler som gick på drop-in". Academic Work var nöjda med uppslutningen och studenter jag talade var glada över att få sitt CV granskat inför sommarjobsansökningarna.

Chalmers näringslivsutskott besökte oss i slutet av mars. Detta är del av en årlig tradition för att bredda vårt perspektiv och utbyta erfarenheter. Vi gick på spex och hade en workshop tillsammans.



Cafémästeriet

Det dagliga verksamheten har rullat på sen tredje läsperioden påbörjades och vi har många funktionärer som hjälper till att stå varsin dag i veckan så att det flyter på när caféet är öppet. En del nya varor i formen utav både läsk och godis har kommit in för att se om dessa säljs bra.

I februari har caféet hjälpt till att anordna frukosten för Teknikfokus med funktionärer från Teknikfokus håll. Det blev en uppskattad frukostbuffé med lite allt möjligt, men det var lite svårt i planeringsstadiet att veta hur mycket av allting man skulle ha och blev därför en del över. Grönsakerna som blev över gavs bort till E-sektionens café, café LED då dessa, till skillnad från café iDét, använder grönsaker.

I samma veva som teknikfokus förbereddes höll caféet under fettisdagen i en mycket uppskattad försäljning av semlor med råsa grädde.

Borderkassan räknas oftast in under kortare perioder och under större delen av året har det sett bra ut. Det var en period i tredje läsperioden där svinnet i funktionärskylen Border var väldigt hög för en av dessa tidsmätningar och en kontrollräkning behövdes göras. Med hjälp av en gammal cafémästare genomfördes en kontrollräkning för denna korta tidsmätning och under resten av verksamhetsåret. Resultatet blev att under verksamhetsåret var det under 10% svinn, men under denna korta tidsmätning blev det runt 50% svinn. På grund av detta beslutades det snabbt att stänga ner Border under en vecka för att uppmärksamma att om svinnet överstiger 10% under verksamhetsåret så kommer Border att stängas ner.

Källarmästeriet

Källarmästeriet har hållit en snickerboa under våren. På grund av sjukdomar och ett lite misslyckat val av datum, då det var samtidigt som kårens fixhelg, var det lite färre personer där än vanligt. Vi hann dock måla och sätta upp en ny stor tavla i iDét, montera klädhängare samt byta plats på projektorn och montera den nya duken. En till snickerboa är planerad i maj för att färdigställa det som inte hanns med.

Vi har beställt barstolar, för göra-om-idét-projektet, och de borde dyka upp inom snar framtid.

Förutom ovanstående har jag hanterat mitt vardagliga arbete med accesser, uthyrningar och småfix i lokalerna.

Sexmästeriet

Vi i Sexet har sedan det nya året startade haft ett stadigt antal event, med höjdpunkter som Shiftesgasque, dubbla sittningar under D-Chips Jubileumsvecka, och även ett sexshifte. Vi har fått ihop en bra grupp människor, som både har kul och kan leverera trevlig mat. Vi har även testat på att ha en öl- och ciderprovning för D-Chips medlemmar, detta har tagits med intresse och vi kommer testa att ha en för sektionens medlemmarna.

Vi har kompletterat lite av utrustning i köket i form av en ny hushållsmaskin, med mycket verktyg för att förenklar under sittningar, och två nya gjutjärnspannor.



Den nya pubmästaren har haft några pubar på eget behag, som har uppskattas av våra medlemmar, då det blir fler event och testa vårt utbud på. Utbudet har även det utökats, det har blivit både större och bättre.

Under våren är där inplanerat en pubrunda på hela LTH, Data kommer vara tillsammans med V-Sex i iDét. Även den årliga Alumnimiddagen är inplanerad för den 25:e April, och sexet hoppas att det kommer bli trevligt.

Skattmästeriet

Jag har betalat och bokfört leverantörsfakturor, kompenserat funktionärer för deras utlägg, fakturerat företag samt andra affärshändelser såsom försäljning och kostnadsallokering. Jag har under min tid som skattmästare försökt att lära vice skattmästare om hur skattmästarens sysslor skall skötas. Anledningen till detta har varit att jag försökt att förbättra kunskapsöverföringen inom organisationen.

En månad in på mitt mandat blev jag varse om ett problem. Motsättningar inom styrelsen om hur detta problem skulle lösas bedömde jag som så pass allvarliga att jag meddelade min avgång. Jag har sedan dess inriktat mig på att sköta de sysslor som krävs för att organisationen skall kunna hållas flytande, det vill säga betala och bokföra leverantörsfakturor, kompenserat funktionärer för deras utlägg samt fakturerat företag. Jag har dock inte ansett att jag längre kunnat fatta några beslut om organisationens ekonomi tillsammans med styrelsen i övrigt.

Jag har mot slutet av min tid som skattmästare visat och berättat för kandidater till posten som skattmästare om skattmästarens sysslor. Jag hoppas att näste skattmästare kan lösa problemet som jag blev varse om så att organisationens ekonomi kan skötas riktigt.

Staben

Jag började med att välja in mina fyra funktionärer, det som senare kom att kallas för Staben. Jag hade ett Överphös-skifte samtidigt som hela staben hade ett Phös(Stab)-skifte som var väsentlig för att lära känna de andra sektionerna och kunna planera en bra Nollning för hela LTH.

Vi tillsammans med två utvalda medlemmar på sektionen gjorde det som till sist blev temafilmen för i år; En Mysterisk Nollning.

På senaste tiden har vi hållit på med nollningsfunktionärsuttagning. Vi har bestämt vad vi förväntar oss från dem, utfört intervjuer och haft den svåra processen att välja ut de vi tycker är mest lämpliga för att hjälpa oss göra nollningen 2015 till den bästa någonsin.

Under hela tiden sker tankejobbet av att tänka på vad som kan förbättras och förändras. Vi försöker tänka på vad som så många medlemmar i sektionen vill ha och hur vi kan göra den kommande Nollningen så bra som möjligt för Nollan som kommer hit.



Lund, dag som ovan

Ordförande, Datatekniksektionens styrelse
Viktor Attoff